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Pressmeddelande om Tusen Trädgårdar  
 
- Mellan 11 och 16 söndagen den 8 augusti 2010 räknar vi med att över tusen trädgårdar 
kommer att medverka och vara öppna för besökare. Det kan också bli evenemang som 
visningar, trädgårdsvandringar, föredrag, trädgårdsmarknader, plantloppis, 
rådgivning, trädgårdsfester och mycket mera. 
 
Det säger initiativtagarna Elisabeth Svalin Gunnarsson, Riksförbundet Svensk Trädgård, och 
Gunnel Carlson, Trädgårdsriket, om det landsomfattande arrangemanget Tusen Trädgårdar. 
Den 8 augusti 2010  är dagen då alla i Trädgårdssverige engageras för att bjuda på 
trädgårdsupplevelser.  
 
Inbjudna att delta är förutom Riksförbundet Svensk Trädgårds 31 000 medlemmar och 
Trädgårdsrikets 700 medlemmar alla tänkbara: både privata trädgårdar och parker, t ex 
stadsparker, slottsparker, friluftsmuseers parker och trädgårdar, botaniska trädgårdar, 
koloniträdgårdar, museiträdgårdar, kyrkogårdar, hembygdsgårdar, bygdegårdar, skolor och 
dagis, kommuner och landsting, trädgårdsutbildningar, handelsträdgårdar, plantskolor, m fl.  

- Den 8 augusti 2010 ska bli en mångfaldens trädgårdsdag då vi kan visa och se trädgårdar, 
upptäcka vårt gröna kulturarv, skapa trädgårdsmöten och få ännu fler att dela vår passion – 
trädgård. Dagen ska spegla trädgårdar och trädgårdsmänniskor, trädgårdshistoria, växter och 
odling, trädgårdskunnande och föreningsglädje. Det ska bli en trädgårdshändelse som slår alla 
rekord, säger Elisabeth Gunnarsson och Gunnel Carlson. 

Via Svensk Trädgårds och Trädgårdsrikets hemsidor kan man nu anmäla sin trädgård till 
Tusen Trädgårdar.  

Mer information Elisabeth Svalin Gunnarsson, tel 0705-33 33 57, 
elisabeth.gunnarsson@tradgard.org och Gunnel Carlsson, tel 0703-46 95 47, 
gunnelcarlson@swipnet.se.  
 
Pressbilder från både privata och offentliga trädgårdar i olika delar av landet finns i en 
bildbank som kommer att växa efterhand på www.tradgard.org under Press. 
 
 
 
 
Riksförbundet Svensk Trädgård – mötesplatsen för alla trädgårdsintresserade fritidsodlare – är Sveriges 
största trädgårdsorganisation med 177 lokala trädgårdsföreningar i hela landet och ca 31 000 medlemmar. 
Tidningen Hemträdgården kommer ut med sex nr om året. 


